



## Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuoden hankkeen hallituksen kokous 6/2015

Aika 16.6. klo 14.00 – 16.00

Paikka Suomi 100 -toimisto, Kirkkokatu 14

Osallistujat Valtiosihteeri Olli-Pekka Heinonen (puheenjohtaja)  
Emerituspäätöimittaja, Janne Virkkunen (varapuheenjohtaja)  
Piispa Irja Askola  
Professori Martti Häikiö  
Johtaja Leif Jakobsson  
Yliasiamies Mikko Kosonen  
Päällikkö Riitta Pihlajamäki  
Muotoilija, yrittäjä Paola Suhonen  
Kunnanjohtaja Asta Tolonen

Vastaava pääsihteeri Pekka Timonen (sihteeri)  
Erityisasiantuntija Nina Brander  
Päätuottaja Hannu Hyttinen  
Ohjelmakoordinaattori Suvi Innilä  
Hallinnollinen avustaja Riitta Parikka  
Viestinnän asiantuntija Päivi Pirttilä

Poissa Taiteilija Manuela Bosco  
Toimitusjohtaja Pekka Lundmark  
Muusikko "Paleface" Karri Miettinen

### KÄSITELTÄVÄT ASIAT

1 Kokouksen avaus

Hallituksen puheenjohtaja *Olli-Pekka Heinonen* avasi kokouksen.

2 Hallituksen edellisen kokouksen 12.5. ja sähköpostikokouksen 21.-22.5. pöytäkirjojen hyväksyminen.

**Päätös:** Hallituksen edellisten kokousten 12.5. ja 21.-22.5. kokousten pöytäkirjat hyväksyttiin.

3 Juhlavuoden talous ja määrärahojen käyttö

Juhlavuoden budjetin suunnittelupohjana on 20 miljoonan euron määräraha kaudelle 2013 – 2018.

Hankkeelle varattuja määrärahoja on 10.6.2015 mennessä käytetty kaikkiaan 829 813 euroa, josta vuonna 2015 on käytetty 267 256 euroa.

**Päätös:** Hallitus merkitsi tiedoksi juhluvuoden talouden tilannekatsauksen.

#### 4 Viestinnän tilannekatsaus

Suomi 100 –hankkeen viestinnän ja markkinointiviestinnän kilpailutus on päättynyt. Viestinnän kumppaniksi on valittu SEK Public ja markkinointiviestinnän kumppaniksi Milton Group. Työ käynnistyi kesäkuun alussa. Viestinnän ja markkinoinnin suuntaviivoja esitellään hallituksen elokuun kokouksessa.

Hallituksen työkirja ja hallituksen julkaisuarkisto on avattu jäsenten käyttöön valtioneuvoston kuvapankissa.

Ensimmäinen Suomi 100 –uutiskirje julkaistiin 19.5. (sv 26.5.)  
Kohderyhminä ovat juhluvuotta toteuttavat toimijat ja verkostot.  
Seuraava uutiskirje julkaistaan 17.6.

**Päätös:** Hallitus merkitsi tiedoksi viestinnän tilannekatsauksen.

#### 5 Kansainvälisen toiminnan tilannekatsaus

Juhluvuoden kansainvälistä ohjelmaa ja viestintää rakennetaan yhteistyössä muun muassa ulkoasiainministeriön, tasavallan presidentin kanslian, Finland Promotion Boardin sekä kulttuuri- ja tiedeinstituuttien kanssa.

Kohderyhminä ovat erityisesti naapurimaat, Pohjoismaat, maakuvatyön painopistemaiden sekä ulkosuomalaiset kaikkialla maailmassa.

**Päätös:** Hallitus merkitsi tiedoksi kansainvälisen toiminnan tilannekatsauksen.

6

## Ohjelmavalmistelu tilannekatsaus

Juhlavuoden ohjelmaan valittavat hankkeet tulevat valmisteluun ohjelmahakujärjestelmän kautta. Hanke-ehdotukset muodostavat Suomi 100 –tietokannan, jota käytetään päätöksenteossa, hankkeen ohjaamisessa, viestinnässä ja raportoinnissa.

Hallituksen 3.3.2015 hyväksymien ohjelmaperiaatteiden mukaisesti sihteeristö arvioi saapuneet ehdotukset ja ottaa ohjelmaan ne hankkeet, jotka täyttävät hallituksen vahvistamat juhlavuoden ohjelmahankkeiden perusedellytykset. Nämä hankkeet tuodaan hallitukselle tiedoksi.

Ehdotukset laajemmasta yhteistyöstä valmistellaan hallituksen päätettäväksi huomioiden hallituksen vahvistamat erityiset edellytykset ja arviointiperusteet. Laajempi yhteistyö edellyttää myös ohjelmaan liittämistä eli perusedellytysten täyttymistä.

Ehdotukset laajemmasta yhteistyöstä käsitellään esityslistan kohdassa 8 Ohjelmapäätökset.

**Päätös:** Hallitus merkitsi tiedoksi ohjelmavalmistelu tilannekatsauksen.

7

## Juhlavuoden aloituksen valmistelu

Juhlavuoden aloituksesta on tarkoitus rakentaa mieleenpainuva hetki ja koko Suomeen ulottuva kokonaisuus, joka koostuu muun muassa juhlavuoden kokonaisuuden esittelystä ja viestimisestä sekä ohjelmaelementeistä uuden vuoden yhteydessä.

**Päätös:** Hallitus merkitsi tiedoksi juhlavuoden aloituksen valmistelutilanteen.

8

## Ohjelmapäätökset

Suomi 100 -hankkeen asettamispäätöksen ja 7.11.2014 hyväksytyjen hankkeen menettelytapojen mukaan hallitus päättää hankkeista, joiden rahoittamiseen käytetään valtion talousarviossa projektille osoitettuja määrärahoja. Muut ohjelmahankkeet tuodaan hallitukselle tiedoksi.

Hallitus käsittelee kokouksessa muistion mukaisia ohjelmahankkeita ja päätti hankkeista, joihin käytetään valtion talousarviossa osoitettuja määrärahoja.

Hallitus päätti esittää valtioneuvoston kanslialle, että määrärahoja osoitetaan seuraaviin ohjelmahankkeisiin:

- Lumikuningatar-baletti ja Suomi 100 –juhlanäytös Tanskassa, 50 000 euroa
- Suomi 100 –satelliitti, 150 000 euroa
- Pro Finlandia – Suomen tie itsenäisyyteen –näyttely ja julkaisusarja, 20 000 euroa
- Rakennettu Suomi 100 –juhlakirja, 10 000 euroa
- Nuorten tulevaisuuskuvat 2067 –tutkimus ja juhlaseminaari, 30 000 euroa
- Syödään yhdessä –ruoka-alan yhteishanke, 200 000 euroa.

Lisäksi hallitus esittää, että *Into to the Pure with Sara* –ohjelmahankkeelle ei osoiteta määrärahoja.

**Päätös:** Hallitus esittää, että valtioneuvoston kanslia päättäisi osoittaa Suomi 100 –hankkeelle myönnettyistä määrärahoista yhteensä 460 000 euroa kokouksessa hyväksytyille ohjelmahankkeille ja että valtioneuvoston kanslia tekisi näitä koskevat tarvittavat sitoumukset.

Hallitus esittää, että *Into to the Pure with Sara* –ohjelmahankkeelle ei osoiteta Suomi 100 –hankkeelle myönnettyjä määrärahoja.

9

Alueelliseen toimintaan käytettävä määräraha

Suomi 100 –hankkeen alueellisen toiminnan malli perustuu laajaan ohjelma-, koordinaatio- ja viestintäyhteistyöhön maakuntien ja ns. kuutoskaupunkien kanssa. Toiminta käynnistyy kesän 2015 aikana ja syksyn alussa järjestään toimijoiden kanssa yhteinen aloitustilaisuus.

Hallitus hyväksyi alueellisen toiminnan mallin kokouksessaan 12.5.2015.

**Päätös:** Hallitus esittää, että valtioneuvoston kanslia päättäisi osoittaa Suomi 100 –hankkeelle myönnettyistä määrärahoista 2 250 000 euroa alueellisen toiminnan mallin toteuttamiseen ja että valtioneuvoston kanslia tekisi tätä koskevat tarvittavat sitoumukset.

10

Yritysyhteistyön valmistelu

Useat yritykset ovat ilmoittaneet kiinnostuksesta ryhtyä yhteistyöhön Suomi 100 –hankkeen kanssa.

Yritysyhteistyö voi osaltaan varmistaa elinkeinoelämän laajan osallistumisen Suomi 100 –hankkeeseen sekä vahvistaa juhlavuoden kokemusta. Yhteistyön kautta voidaan myös synnyttää ja tukea ohjelmasisältöjä ja –hankkeita.

Mahdolliset Suomi 100 –tuotteet ja palvelut edellyttävät tuoteoikeuksien hallintaa ja näiden oikeuksien käyttöä koskevien periaatteiden määrittelyä.

Sihteeristö valmistelee tarkoituksenmukaista yritysysteistyön mallia. Neuvottelut yritysten kanssa on tarkoitus käynnistää syksyllä 2015.

**Päätös:** Hallitus merkitsi tiedoksi yritysysteistyön valmistelutilanteen.

11

Muut asiat

Puheenjohtaja Olli-Pekka Heinonen ilmoitti Suomi 100 –hankkeen hallituksen puheenjohtajan vaihtumisesta.

Valtiosihteeri Paula Lehtomäki aloittaa Suomi 100 –hankkeen hallituksen puheenjohtajana 1.7.2015.

Ilmoitusasiat:

- Juhlavuosi on mukana hallitusohjelmassa. Katso kohta 7 Biotalous ja puhtaat ratkaisut, sivu 23: Perustetaan kansallispuisto Suomen 100-vuotisjuhlavuonna 2017.
- SuomiAreena 2015 keskustelu: *Satavuotias itsenäinen Suomi 2017, mikä tekee juhlavuodesta suuren?* Porin teatteri 15.7. klo 12.15.
- Suomi 100 -hallituksen iltakoulu 18.8. klo 17 – 21 Königstedtin kartanossa.
- Suomi 100 -hallituksen kokous 25.8. klo 13 – 16.
- Mahdollinen Suomi 100 -esittely pääministeri Sipilän hallituksen iltakoulussa syksyllä 2015.
- Suomi 100 -valtuuskunnan kokous 21.10.2015

12

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Heinonen päätti kokouksen klo 16.00.

Olli-Pekka Heinonen  
valtiosihteeri, puheenjohtaja

Pekka Timonen  
pääsihteeri

Jakelu  
Tiedoksi

Hallituksen jäsenet  
VNK Kirjaamo

